
 
 

Uchwała Nr IV/45/2002 
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 30 grudnia 2002 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Kamieńsk 

 
 
 Na podstawie art. 11 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. z 1999 r.  Nr 15, poz. 139 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego      

dla obszaru Gminy Kamieńsk. 

2. Granice obszaru objętego planem określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


